
 

Strona 1 z 2 

 

 
UNIWERSYTET ŚLĄSKI                           Katowice, 28.01.2014r. 
Dział Zamówień Publicznych 
ul. Bankowa 12 
40-007 Katowice 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

w postępowaniu przeprowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o numerze DZP.381.165.2013.DW 

o wartości zamówienia poniżej równowartość kwoty 200 000 €  

na  

„Dostawę mebli akademickich, biurowych i metalowych”          

część A 
 

Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity:            

Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późniejszymi zmianami), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, iż w 

przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą w części „A” została uznana oferta z najniższą ceną złożona przez 

Wykonawcę: 

KARIAN Sp. Jawna 
J., B., A. Karwan 

Chojęcin Szum 24 
63-640 Bralin 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ 

ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ: 

KRYTERIUM:     Cena  100 % 

Numer 
 oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres 
 Wykonawcy 

Streszczenie oceny 
i porównania złożonych 

ofert 

 

RAZEM  

 

2 
Z.P.U.H JAWOR Zbigniew Świadek 

 Linowiec 22  
83-200 Starogard Gdański 

69,93 pkt 69,93 pkt 

3 
KJMK Meble Sp. z o.o. 
Ul. H. Bednorza 2a-6 

40-384 Katowice 
90,20 pkt 90,20 pkt 

4 

PPHU MASTER  
Marta Sterkowicz  

Mytarz 127 
38-230 Nowy Żmigród 

--------------------- --------------------- 

6 
MITUM Tomasz Musioł 

Ul. Szczytowa 23/6  
41-608 Świętochłowice 

--------------------- --------------------- 

7 

KARIAN Sp. Jawna 
 J., B., A. Karwan 

Chojęcin Szum 24 
63-640 Bralin 

100,00 pkt 100,00 pkt 

8 

W&W DESIGN 
K. Kaczmarczyk 
Ul. Pokoju 8a/7 

40-859 Katowice 

80,19 pkt 80,19 pkt 

 

 



 

Strona 2 z 2 

 

  CZĘŚĆ B 
 

Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. 

U. z 2013r., poz. 907 z późniejszymi zmianami), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, iż w 

przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą w części „B” została uznana oferta z najniższą ceną złożona przez 

Wykonawcę: 

MITUM Tomasz Musioł 
Ul. Szczytowa 23/6 

41-608 Świętochłowice 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ 

ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ: 

 
KRYTERIUM:     Cena  100 % 

Numer 
 oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres 
 Wykonawcy 

Streszczenie oceny 
i porównania 

złożonych ofert 

 
RAZEM  

 

1 
Silesia Meble Sp. z o.o. 

Ul. Furgoła 33 
44-230 Czerwionka Leszczyny 

64,51 pkt 64,51 pkt 

3 
KJMK Meble Sp. z o.o. 
Ul. H. Bednorza 2a-6 

40-384 Katowice 
94,53 pkt 94,53 pkt 

5 
F.P.H. PROGMET Bogdan Urbańczyk 

ul. Gliwicka 218 
43-190 Mikołów 

69,92 pkt 69,92 pkt 

6 
MITUM Tomasz Musioł 

Ul. Szczytowa 23/6  
41-608 Świętochłowice 

100,00 pkt 100,00 pkt 

8 

W&W DESIGN 
K. Kaczmarczyk 
Ul. Pokoju 8a/7 

40-859 Katowice 

47,91 pkt 47,91 pkt 

 

 

                 mgr Olga Rojek                                      mgr Aneta Szturc-Krawczyk 

Z-ca Przewodniczącego  Komisji Przetargowej                       Przewodniczący Komisji Przetargowej 

              


